

City of Corpus Christi

Finance - Procurement - Sr. Buyer: Cynthia Perez

Price Sheet

Mainline Control Systems for Gas Operations

		Groeber & Associates, Inc. Rogers, MN		
ITEM	DESCRIPTION	QTY		Total
1	MCS/KLEISS HOT TAPPING & COMPETION KIT	1	\$ 33,954.55	\$ 33,954.55
2	PILOT DRILL ADAPTER 3/4"-M12 FOR MCS60-1016	1	\$141.55	\$141.55
3	STEEL & CI CUTTER 1004HM 3.8" WITH	1	\$887.73	\$887.73
4	PILOT DRILL FOR	1	\$249.55	\$249.55
5	CUTTER 1003 FOR PE 3.8 W/7/8 BST	1	\$1,795.91	\$1,795.91
6	SAFETY FITTING (SILVER) FITS ALL	7	\$116.18	\$813.26
7	KLEISS VENTURI VENT STACK w/ 30' ANTISTATIC	1	\$3,694.09	\$3,694.09
8	10"-16"CARB STL 4"FLx2 1/2"TH COMP PLUG&BLIND	4	\$2,078.18	\$8,312.72
9	HANDPUMP TYPE 511 W/HOSE	1	\$560.45	\$560.45
10	MAGNETIC SPINDLE MCS-1016	1	\$661.91	\$661.91
11	BY-PASS GAUGE TREE 160 PSI 1" FEM CAMLK	2	\$249.55	\$499.10
12	BY-PASS TEE	2	\$184.91	\$369.82
13	AIR HOSE ADAPTER FEM KLEISS MALE STD	2	\$40.09	\$80.18
14	MCS/KLEISS FLOW STOPPING TL 10" - 16" 60max PSI	4	\$41,923.64	\$167,694.56
15	8.85 10.82" ID STOPPER 60 PSI MDS	4	\$2,262.27	\$9,049.08
16	9.84 12.40" ID STOPPER 60 PSI MDS	4	\$2,340.00	\$9,360.00
17	12.4 15.74" ID STOPPER 60 PSI MDS	4	\$2,605.91	\$10,423.64
	FREIGHT	1	\$1,950.00	\$1,950.00
		Total Amount		\$ 250,498.10